



Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Utvalg for oppvekst og kultur		

Sign.	Eksp. til:

Plan for revisjon av kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelse

Foreliggende dokumenter:

- Kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelse 2013- 2016
- Kommunal planstrategi 2016- 2019
- Veileder – «Kommunal planlegging for idrett og fysisk aktivitet», V-0798

Sakens bakgrunn

Kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelse ble sist vedtatt i kommunestyret 27.02.13. Handlingsdelen av planen har vært rullert hvert år i forbindelse med prioritering av spillemiddelsøknader.

Formålet med en plan for idrett, fysisk aktivitet og naturopplevelse er at den skal danne grunnlaget for en planlagt og målstyrt utvikling i utbyggingen av anlegg og aktiviteter. Anleggsutbyggingen skal forankres i behovsvurderinger, og planen skal bidra til og unngå at prioriteringer blir foretatt ut fra kortsiktige behov og særinteresser. Kulturdepartementet stiller krav til at områder og anlegg det søkes om spillemidler til skal være med i en kommunal plan for idrett og fysisk aktivitet.

Hovedmålet i kommunens plan for 2013- 2016 har vært at «Alle innbyggere i Saltdal skal gis et tilbud om fysisk aktivitet og naturopplevelser ut fra egne forutsetninger og behov.»

Vurdering

I kommunal planstrategi 2016- 2019 er det påpekt at sist vedtatte kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelse er for massiv, og at det skal sees på om den kan forenkles ved revisjon. For å forenkle planen er det ønskelig at planen skal være en temaplan, og ikke en kommunedelplan. Planen blir dermed ikke forankret etter Plan- og bygningsloven (PBL). Dette vil stille krav til medvirkning og forankring på andre måter enn gjennom saksbehandlingsreglene i PBL.

Planen skal være forankret politisk, og skal inneholde vedtatte strategier som vurderes hvert fjerde år og skal samordnes med resten av planverket. Planen skal inneholde en handlingsdel med prioriterte tiltak som rulleres årlig i forbindelse med søknader om spillemidler.

Kunngjøring og tilskrivning av høringsinstanser		X									
Informasjon og spørsmål til skolenes elevråd og Saltdal ungdomsråd			X								
Utarbeidelse av planforslag		X	X	X	X	X	X				
Planforslag legges ut på høring senest 28. august (6 ukers svarfrist)							X				
Tilskrivning av høringsinstanser							X				
Lage ferdig plan (frist ca. 13. oktober)								X	X		
Politisk behandling i utvalg for oppvekst og kultur 25. oktober									X		
Politisk behandling i kommunestyret 9. november										X	
Kunngjøring av ferdig plan										X	

Det varsles om oppstart av planarbeidet i mars, og da kommer også ulike høringsinstanser til å tilskrives. For å sikre medvirkning fra barn og unge kommer det til å rettes informasjon og noen spørsmål til elevråd på skolene, og til Saltdal ungdomsråd. Saltdal idrettsråd er naturlig samarbeidspart, og kommer til å fungere som en arbeidsgruppe for planarbeidet.

Til høsten legges det ut et planforslag på høring, med 6 ukers svarfrist. Når svarfristen går ut, ferdigstilles planen, og det beregnes at planen behandles politisk i utvalget for oppvekst og kultur 25. oktober med påfølgende behandling i kommunestyret 9. november.

Rådmannens innstilling

Plan for revisjon av kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelse godkjennes.